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当年度 前年度 増減
Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部
(1)経常収益

受取利息 1,624 104 1,520
雑収入 0 9,814 △ 9,814
受取寄付金額 5,497,650 5,423,000 74,650
受取寄付金振替額 13,641,686 8,741,666 4,900,020
経常収益計 19,140,960 14,174,584 4,966,376

(2)経常費用
①事業費

支出奨学金 4,440,000 4,800,000 △ 360,000
金剛奨学金 960,000 960,000 0
国際交流助成金 820,000 1,110,000 △ 290,000
人材育成助成金 8,617,250 3,602,800 5,014,450
給与手当 0 321,548 △ 321,548
宣伝費 81,480 23,000 58,480
会議費 89,663 64,670 24,993
消耗品費 43,788 44,950 △ 1,162
賃借料 384,000 384,000 0
通信費 235,033 155,518 79,515
支払手数料 12,798 12,366 432
旅費交通費 886,735 526,532 360,203
事業費計 16,570,747 12,005,384 4,565,363

②管理費
役員報酬 960,000 600,000 360,000
給与手当 0 72,742 △ 72,742
宣伝費 20,370 0 20,370
会議費 358,652 193,920 164,732
資料費 49,338 47,600 1,738
消耗品費 10,947 11,237 △ 290
賃借料 96,000 96,000 0
通信費 58,758 41,689 17,069
租税公課 2,250 3,050 △ 800
渉外費 189,124 260,057 △ 70,933
旅費交通費 221,684 315,633 △ 93,949
会費 72,000 72,000 72,000
リース料 38,880 38,880
雑費 315,569 194,379 121,190
管理費計 2,393,572 1,908,307 485,265
経常費用計 18,964,319 13,913,691 5,050,628

一般正味財産増減額 176,641 260,893 △ 84,252
一般正味財産期首残高 △ 250,371 △ 511,264 260,893
一般正味財産期末残高 △ 73,730 △ 250,371 176,641

Ⅱ指定正味財産増減の部
公益事業受取寄付金 22,133,150 10,169,000 11,964,150

一般正味財産振替額 △ 13,270,533 △ 8,741,666 △ 4,528,867
法人管理受取寄附金 0 0 0

一般正味財産振替額 △ 371,153 0 △ 371,153
指定正味財産増減額 8,491,464 1,428,856 7,062,608
指定正味財産期首有高 30,387,855 28,958,999 1,428,856
指定正味財産期末残高 38,879,319 30,387,855 8,491,464

Ⅲ正味財産期末残高 38,805,589 30,137,484 8,668,105

正味財産増減計算書
平成29年4月1日から平成30年3月31日

（単位：円）
科目
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公益事業会計 法人会計 合計
Ⅰ一般正味財産増減の部

1．経常増減の部
(1)経常収益

受取利息 1,624 1,624
受取寄付金額 3,298,590 2,199,060 5,497,650
受取寄付金振替額 13,270,533 371,153 13,641,686
経常収益計 16,570,747 2,570,213 19,140,960

(2)経常費用
事業費

支出奨学金 4,440,000 4,440,000
金剛奨学金 960,000 960,000
国際交流助成金 820,000 820,000
人材育成助成金 8,617,250 8,617,250
宣伝費 81,480 81,480
会議費 89,663 89,663
消耗品費 43,788 43,788
賃借料 384,000 384,000
通信費 235,033 235,033
支払手数料 12,798 12,798
旅費交通費 886,735 886,735

管理費
役員報酬 960,000 960,000
宣伝費 20,370 20,370
会議費 358,652 358,652
資料費 49,338 49,338
消耗品費 10,947 10,947
賃借料 96,000 96,000
通信費 58,758 58,758
租税公課 2,250 2,250
渉外費 189,124 189,124
旅費交通費 221,684 221,684
会費 72,000 72,000
リース料 38,880 38,880
雑費 315,569 315,569
経常費用計 16,570,747 2,393,572 18,964,319

一般正味財産増減額 0 176,641 176,641
一般正味財産期首残高 △ 250,371 0 △ 250,371
一般正味財産期末残高 △ 250,371 176,641 △ 73,730

Ⅱ指定正味財産増減の部
公益事業受取寄付金 22,133,150 22,133,150

一般正味財産振替額 △ 13,270,533 △ 13,270,533
法人管理受取寄附金 0 0

一般正味財産振替額 △ 371,153 △ 371,153
基本財産 0
指定正味財産増減額 8,862,617 △ 371,153 8,491,464
指定正味財産期首有高 30,016,702 371,153 30,387,855
指定正味財産期末残高 38,879,319 0 38,879,319

Ⅲ正味財産期末残高 38,628,948 176,641 38,805,589

（単位：円）
科目

正味財産増減計算書内訳表
平成29年4月1日から平成30年3月31日

 


